
Друштво:
Период на известување: 01.01 - 30.09

Година: 2018

Извештајот е консолидиран: да

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 
годината

кумулативно од 
почетокот на 
годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 1.105.330 1.215.745 110
1а Приходи од продажба на домашен пазар 583.826 591.013 101
1б Приходи од продажба на странски пазар 521.504 624.732 120
2 Трошоци на продадени производи и услуги 727.125 814.960 112
3 БРУТО ДОБИВКА 378.205 400.785 106
4 Административни трошоци 65.112 74.765 115
5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 85.542 89.096 104
6 Резервирања за трошоци и ризици 0
7 Останати оперативни приходи 16.263 19.352 119

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 
средства и останати оперативни расходи 162.381 163.351 101

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 81.433 92.925 114

10 Финансиски приходи 1.036 1.262 122
10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 0
10б Останати приходи од финансирање 1.036 1.262 122
10в Удел во добивката на придружените друштва 0
11 Финансиски расходи 38.659 31.083 80
11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 38.659 31.083 80
11б Останати расходи од финансирање 0
11в Удел во загубата на придружените друштва 0
12 Добивка/ загуба од редовно работење 43.810 63.105 144
13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0
14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 43.810 63.105 144

15 Данок од добивка -16.247 -19.696 0

16 Нето добивка/загуба по оданочување 27.563 43.409 157

17 Малцински интерес 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 27.563 43.409 157

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 27.563 43.409 157

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 
годината

кумулативно од 
почетокот на 
годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 1.105.330 1.215.745 110
2 Останати оперативни приходи 16.263 19.352 119

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек -57.511 143.584 0

4 Набавна вредност на трговски стоки 10.663 54.054 507
5 Трошоци за суровини и други материјали 416.538 664.217 159

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 
инвентар, амбалажа и автогуми 28.420 9.154 32

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 169.064 171.079 101
8 Останати трошоци од работењето 58.468 59.279 101
9 Трошоци за вработените 81.705 85.748 105

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 66.420 64.529 97

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 0
13 Резервирања за трошоци и ризици 0
14 Останати расходи од работењето 151.371 177.696 117

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 81.433 92.925 114

ВВ Тиквеш АД Скопје

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција


